INDICAÇÃO N.º 423/2019
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja feita a substituição das placas indicativas de denominação da Rua Noboru Hirayama, no bairro Macuco.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender pedido de munícipes moradores do bairro, que relatam que a placa indicativa de denominação se encontra deveras deteriorada, inviabilizando sua visualização pelos motoristas que trafegam pelo bairro e prejudicando o recebimento de correspondências e encomendas.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2019.

KIKO BELONI

Vereador – PSB